
 

Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 23:40

Link do produktu: https://olenka.net.pl/rcken-egg-materacyk-do-lozeczka-chicco-baby-hug-i-kolysek-75x37x4-cm-p-3053.html

  

Rücken Egg - Materacyk Do
Łóżeczka Chicco Baby Hug I
Kołysek - 75x37x4 cm
Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 1590

Kod EAN 5907222788127

Producent RUCKEN

Opis produktu
Materac zaprojektowany do łóżeczka Chicco Baby Hug i koszy Mojżesza, wkładany głębiej w stelaż.

Materac Egg firmy Rücken wyróżnia się najwyższej jakości pianką wysokoelastyczną oraz grubością aż 4,5 cm (z
pokrowcem 5,5 cm), co jest gwarancją wytrzymałości na odkształcenia oraz komfortowego odpoczynku. Materac posiada dwie
powierzchnie do spania H2 i H3 oraz dwie strony pokrowca zima-lato. Zintegrowany system wentylacji Air Pro zapewnia
dziecku bezpieczny i spokojny sen, a grubość 5,5 cm wyjątkową wygodę.

Idealnie dopasowany do łóżeczka Chicco Baby Hug.

Najczęściej spotykane materace o wymiarach 75 x 37 cm leżą na rancie stelaża Chicco Baby Hug, co powoduje, że
nawet pod wpływem niedużego obciążenia uginają się i zapadają, sprawiając wrażenie zbyt miękkiej powierzchni do snu.
Eksperci oceniają, że nie jest to niebezpieczne dla maluszka, ale u rodziców może budzić przekonanie, że materacyk
deformuje się, a dziecku leżącemu w niecce nie jest w pełni wygodnie. Firma Rücken stworzyła więc materac Egge o
mniejszym rozmiarze, który wkładamy głębiej w stelaż łóżeczka, co ograniczna efekt tzw. "łódkowania".

 

Wyjątkowa wygoda dla maluszka.

Technolodzy firmy Rücken zaobserwowali, że rodzice podczas użytkowania Chicco Baby Hug nie chowają na boki pasów
bezpieczeństwa, w które wyposażone zostało łóżeczko. Stąd decyzja o zwiększeniu grubości materacyk Egge aż do 5,5
cm, aby pozostawione pasy były niewyczuwalne dla delikatnego kręgosłupa leżącego dziecka. W ten sposób nasza pociecha
ma zawsze zapewnioną wygodną i zdrową pozycję podczas drzemek.

Materacyk Egge nie wypełnia idealnie krawędzi między podłogą a poszyciem łóżeczka Baby Hug, ale jest to prawie
niezauważalne. Dla osób, które uważają, że jest to ważne proponujemy materac Rücken Egg o wymiarach 75 x 37 x 4 cm.

W materacu Egge zastosowano dwa rodzaje pianki o łącznej grubości 4,5 cm (z pokrowcem 5,5 cm).

Pianka wysokoelastyczna VitaRest HR 3532 (fioletowa) jest bardziej wytrzymała na odkształcenia niż zwykła pianka PUR,
co zapewnia dziecku wygodny sen bez wgnieceń, które mogą mieć niekorzystny wpływ na kształtujący się kręgosłup. Ten
rodzaj pianki o średniej twardości H2 ma gęstość aż 35kg/m3, co gwarantuje wytrzymałość premium i doskonały komfort
użytkowania (im pianka cięższa-bardziej gęsta-tym bardziej odporna na deformację). Unikalna budowa pianki VitaRest HR
3532 umożliwia idealną cyrkulacją powietrza podczas korzystania z materaca, zmniejsza pocenie się i ucisk na
najbardziej wysunięte części kręgosłupa oraz działa przeciwodleżynowo. Ten gatunek pianki antybakteryjnej z
certyfikatem Ultra Fresh polecany jest szczególnie do materacy dla osób bardzo wrażliwych, a więc dla niemowląt i
alergików, ponieważ hamuje namnażanie się i aktywność drobnoustrojów oraz ogranicza rozwój bakterii, grzybów i pleśni.
Materac z pianki VitaRest HR 3532 pozostaje również dłużej wolny od nieprzyjemnych zapachów, co wpływa na zdrowy i
bardziej higieniczny sen.
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Natomiast pianka T 2542 (biała) o gęstości 25kg/m3 to twardsza pianka (H3) PUR o bardzo dobrej wytrzymałości, która
również zapewnia wygodny odpoczynek dla maluszka.

 

Zintegrowany system wentylacji Air Pro.

System Air Pro, w który wyposażony został materac Egge składa się z kanalików wentylacyjnych umieszczonych na
powierzchni do spania (biała pianka), które zintegrowane są z pionowymi kanalikami przechodzącymi przez grubość materaca
oraz kanalikami wyciętymi wewnątrz wkładu. Taka budowa wnętrza pozwala na optymalny i swobodny przepływ
powietrza do środka materaca poprzez siatkę napowietrzającą 3D umieszczoną na całej powierzchni spania.

W ten sposób stworzony system wentylacji umożliwia zapewnienie komfortowej temperatury podczas snu maluszka i
zmniejsza ryzyko wybudzeń spowodowanych przegrzaniem dziecka oraz ogranicza proces rozwoju bakterii, grzybów, pleśni i
roztoczy, gwarantując zdrowy i bezpieczny sen.

Pokrowiec materaca zima-lato.

Pokrowiec materaca Rücken Egge posiada dwie strony : jedną ze szlachetnego włókna Tencel z antybakteryjną nitką
srebra X-Static - Silver Care i drugą z idealnie przepuszczającej powietrze siateczki 3D.

Jedna strona pokrowca, rekomendowana jako strona pierwszego wyboru, uszyta została z nowoczesnych
włókien Tencel pochodzenia naturalnego, wykonanych z celulozy uzyskiwanej z drewna, które pochłaniają i oddają do
otoczenia aż o 50% więcej pary wodnej niż bawełna. Tencel jest delikatny w dotyku i wytrzymały, zimą zapewnia ciepło, a
latem przyjemnie ochładza. Badania wskazują, że bakterie na pokrowcach wykonanych z włókien Tencel rozmnażają się dużo
wolniej niż na pokrowcach poliestrowych lub bawełnianych. Najwyższa jakość użytego materiału pozwala na wielokrotne
pranie pokrowca w temperaturze nawet 60°C bez ryzyka zmiany wyglądu i właściwości.

Wpleciona w materiał pokrowca prawdziwa nitka srebra w unikalnej technologii X-Static stanowi naturalny środek
bakteriobójczy i antygrzybiczny, który skutecznie eliminuje powstawanie nieprzyjemnych zapachów. Nitka nie wypłukuje się w
czasie prania jak jony srebra. Włókna X-Static posiadają również właściwości antystatyczne.

 

Druga strona pokrowca stworzona została z siateczki 3D o konstrukcji plastra miodu, która zapewnia optymalny
przepływ powietrza między pleckami dziecka a wkładem materaca. Siateczka ułatwia szybkie i sprawne odprowadzanie
nadmiaru ciepła i wilgoci poza materac, zapobiegając nadmiernemu poceniu się maluszka. Kiedy położymy materac Egge
siateczką 3D od spodu wilgoć gromadząca się na podstawie kołyski znacznie szybciej odparowuje. Strona z siateczki
jest polecana szczególnie dla dzieci z problemem nadmiernego pocenia się oraz latem.

Pokrowiec zima-lato umożliwia obracanie względem wkładu materaca w zależności od aktualnych potrzeb dziecka oraz
temperatury otoczenia. Dwa rodzaje pianki z każdej strony wraz z pokrowcem zima-lato sprawiają, że kupując materac Egge
otrzymujemy aż cztery materace w jednym.

Obie strony materaca mają inną twardość i inaczej zbudowane profile wentylacyjne na powierzchni do spania.
Strona z filetową pianką antybakteryjną VitaRest HR przeznaczona jest dla osób lubiących średnio twarde spanie H2,
natomiast strona z pianki białej z profilem delikatnej fali wzmacniającej wentylację rekomendowana jest dla osób
preferujących twardsze spanie H3.

Materac Rücken Egge wyposażony został w łatwo otwieralny bezpieczny zamek 360° Safe Zip, który umożliwia łatwe i
szybkie zdjęcie pokrowca, wypranie go, przełożenie na drugą stronę i ponowne jego założenie. Pokrowiec można prać w
temperaturze do 60°C.

Bezpieczeństwo potwierdzone certyfikatami.

Materac Egge firmy Rücken posiada certyfikat Öko-Tex Standard 100, potwierdzający wykonanie z najwyższej jakości
surowców, wolnych od szkodliwych substancji w stężeniu mającym negatywny wpływ na stan zdrowia.

Pianka wysokoelastyczna VitaRest HR 3532 otrzymała certyfikat Ultra Fresh, który gwarantuje, że na powierzchni oraz
wewnątrz materaca nie rozwijają się bakterie, grzyby, roztocza i pleśnie.

Materacyk Rücken Egge to wyrób medyczny klasy I, posiada Pozytywną Opinię Instytutu Matki i Dziecka nr
Op-5363/2021, ważną do 15.01.2024r.

Dane techniczne materacyka Rücken Egge :
Twardość materaca : H2, H3
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Grubość materaca : 5,5 cm
Wyrób medyczny klasy I
Rodzaj pianki : VitaRest HR 3532 + PUR T2538
Odporność na odkształcenia : wytrzymałość premium
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